
Ilirska Bistrica, 1. februar 2006

OBČINA ILIRSKA BISTRICA
URAD ŽUPANA
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 

RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 70/00, 51/ 
02 in 72/05), 34. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne objave 
Primorskih novic , št. 18/95, 18/97, 30/98 in Uradni list RS, št. 31/ 
99) ter na podlagi sklepa OS (Snežnik, Uradne objave 8/05), izdaja

SKLEP
o enkratnem denarnem prispevku za 

novorojence, rojene v letu 2006
1. člen

Ta sklep ureja pogoje za dodeljevanje enkratnega denarnega 
prispevka za novorojence družinam z območja Občine Ilirska 
Bistrica, določa upravičence, višino pomoči ter pogoje in postopek 
za uveljavitev te pravice.

2. člen
Enkratni denarni prispevek za novorojenca, rojenega v letu 2006 

(v nadaljevanju: prispevek) je enkratna socialna denarna pomoč 
novorojenemu otroku, s katero se družini zagotovi dopolnilni 
prejemek za pokrivanje stroškov, ki nastanejo z rojstvom otroka.

3. člen
Upravičenec do prispevka je eden od staršev novorojenca, če sta 

oba z otrokom državljana Republike Slovenije in imata stalno 
prebivališče na območju občine Ilirska Bistrica.

Če starša ne živita skupaj, uveljavlja prispevek tisti, pri katerem 
otrok živi.

4. člen
Pravica do prispevka se uveljavlja s posebno pisno vlogo. Rok 

za vložitev vloge je najkasneje štiri mesece po rojstvu otroka.
Po preteku tega roka se vloga zavrže kot prepozna.

5. člen
V vlogi iz prejšnjega člena morajo biti navedeni podatki o rojstvu 

otroka in o stalnem prebivališču otroka, o stalnem prebivališču staršev

Št. '

URADNE OBJAVE
(ali enega od njiju), številka transakcijskega računa, kamor se nakaže 
prispevek ter davčna številka upravičenca.

Vlogi je potrebno priložiti:
kopijo izpiska iz rojstne matične knjige za otroka, 
kopijo dokazila o državljanstvu staršev ali enega od njiju 

obvezno pa mora biti priložena kopija dokazila o državljanstvi 
vlagatelj a-upravičenca do prispevka iz 3. člena sklepa, lahko kopiji 
veljavne osebne izkaznice ali potnega lista,

kopijo dokazila o državljanstvu novorojenca, v kolikor ti 
ni razvidno iz izpiska iz rojstne matične knjige,

potrdilo o stalnem prebivališču staršev ali enega od njiju 
obvezno pa mora biti priloženo potrdilo o stalnem prebivališči 
vlagatelja - upravičenca do prispevka iz 3. člena sklepa, ki ne sme 
biti starejše od 30 dni,

potrdilo o stalnem prebivališču novorojenca, ki ne sme bit 
starejše od 30 dni.

6. člen
O dodelitvi prispevka odloči občinska uprava z odločbo. Zopei 

odločbo je možna pritožba pri županu občine v roku 15 dni oc 
prejema odločbe.

Prispevek se nakaže najkasneje v 30 dneh po vročitvi dokončne 
odločbe.

7. člen
Višina denarnega prispevka za novorojenca znaša 55.000,00 SIT 

O spremembi višine prispevka odloči Občinski svet s posebniir 
sklepom.

Sredstva za izplačilo prispevka je zagotovljen v proračunu Občine 
Ilirska Bistrica za leto 2006.

8. člen
Ta sklep začne veljati 15 dan po objavi v glasilu Snežnik.
Za rojene od 01.01.2006 do uveljavitve sklepa začne teči rok iz

4. člena z dnem uveljavitve sklepa.

Številka: 129-3/2006
Datum: 06. 01. 2006

Župan
Anton Šenkinc, univ. dipl. ekon., l.r

Ilirska Bistrica, 1. februar 2006 URADNE OBJAVE št. 1 Snežnik - stran 1



Po merilu iz 3. točke prejme predlagatelj 3 točke, če bo zaključil 
celotno investicijo v letu 2006, predlagatelj, ki bo zaključil 
posamezno fazo v letu 2007 pa prejme 1 točko.

Po merilu iz 4. točke prejme predlagatelj, ki opravlja obnovo in 
vzdrževanje objekta z namenom preprečevanja nastajanja ali 
povečevanja škode na objektu 7 točk (izključno sanacija streh in 
posegi v statične elemente konstrukcij), za restavratorska dela v 
skladu s konservatorskimi smernicami 5 točk ter za druga 
obnovitvena in vzdrževalna dela od 1 do 3 točk.

Prispele vloge bo odprla, pregledala in ocenila tri (3) članska 
komisija, ki jo imenuje župan. Imenovana komisija bo o postopku 
zbiranja ponudb sestavila poročilo, na podlagi pogojev in meril 
popolne vloge ocenila ter pripravila predlog sofinanciranja.

Sofinanciran bo eden ali več projektov, v odvisnosti od števila 
prijav. Odobreni znesek sofinanciranja je lahko nižji od zneska, ki 
ga v vlogi predvidi predlagatelj.

Odpiranje vlog ni javno.
Župan Občine Ilirska Bistrica bo na podlagi poročila komisije 

in pogojev tega razpisa ter predpisanih kriterijev uporabe 
proračunskih sredstev s sklepom odločil o višini sofinanciranja 
posameznega projekta.

Prijavitelj, ki meni, da izpolnjuje pogoje in merila iz razpisa in 
mu razpisana sredstva neopravičeno niso bila dodeljena, ima možnost 
v roku 8 dni od prejema sklepa vložiti pri županu pritožbo, s katero 
predlaga, da se preveri utemeljenost sklepa o sofinanciranju. V 
pritožbi mora natančno navesti razloge, zaradi katerih vlaga pritožbo. 
Predmet pritožbe ne morejo biti postavljena merila za ocenjevanje 
vlog za sofinanciranje. Pritožbo obravnava župan v roku 15 dni ter 
s sklepom ponovno odloči o dodelitvi sredstev. Sklep župana o 
pritožbi predlagatelja vloge je s tem dokončen.

IV. Vsebina prijave na razpis:
Prijava je sestavljena iz pisne vloge in dokumentacije k vlogi.
Vloga mora vsebovati naslednje podatke:
- naziv (ime) in sedež oziroma naslov vlagatelja,
- navedbo lastništva objekta oz. zemljišča,
- tehnični opis predvidenega posega. V primeru, da predlagatelj 

vlaga samo predlog za sofinanciranje posamezne faze investicije, 
mora v tem poglavju vloge to posebno navesti. V tem primeru mora 
predlagatelj navesti tehnični opis celotne investicije ter tehnični opis 
predlagane faze,

- finančno konstrukcijo z viri financiranja. V primeru, da 
predlagatelj vlaga samo predlog za sofinanciranje posamezne faze 
investicije, mora predložiti finančno konstmkcijo z viri financiranja 
predlagane faze investicije ter okvirno finančno konstrukcijo z viri 
financiranja za celotno investicijo. Vsi finančni elementi morajo biti 
izraženi z vključenim DDV. V kolikor ti ne bodo iz vloge posebno 
razvidni, bo upoštevano, da je DDV vključen v ceno oz. da 
predlagatelj ni zavezanec za DDV.

- terminski plan. V primeru, da predlagatelj vlaga samo predlog 
za sofinanciranje posamezne faze investicije, mora predložiti 
terminski plan z viri financiranja predlagane faze investicije ter 
okvirni terminski plan za celotno investicijo,

Vlogi morajo biti predložene naslednje obvezne priloge:
- mapna kopija,
- zemljiško-knjižni izpisek,
- soglasje lastnikov ali solastnikov v primeru, da se za 

sofinanciranje ne prijavlja izključni lastnik objekta,
- soglasje Zavoda za varstvo naravne in kulturne dediščine RS 

(za kulturno dediščino, za katero je predvideno varovanje z 
varstvenim režimom),

- izvedbeni predračun za obnovitvena in vzdrževalna dela (pri 
fazni investiciji za prijavljeno fazo),

- upravno dovoljenje (ni pogoj),
- pogodbo/e z izvajalcem/ci (ni pogoj).

Podatke o kategorizacij i spomenika ter predpisanem varstvenem 
režimu I. ali II. stopnje bo preveril naročnik v lastnih evidencah in 
jih predlagateljem ni potrebno dostavljati.

V. Oddaja prijave
Prijavo j e treba oddati Občini Ilirska Bistrica, Bazoviška 14,6250 

Ilirska Bistrica, najkasneje do 1.03.2006, na kateri naj bo poleg naziva 
in naslova predlagatelja ter naziva in naslova Občine Ilirska Bistrica 
posebej označeno “Ne odpiraj - prijava za sofinanciranje obnove in 
vzdrževanja spomenikov 2006”. Upoštevane bodo vloge, ki bodo 
do zadnjega dne predpisanega roka do vključno 12. ure oddane v 
sprejemno pisarno Občine Ilirska Bistrica, Bazoviška 14 ter vloge, 
ki bodo do zadnjega dne predpisanega roka oddane na Pošti 
Slovenije, z oznako »Priporočeno«.

Dodatne informacije lahko predlagatelji dobijo pri Zdravku Kirnu 
ali Romanu Brozini, telefon 05 71 41 361, vsak delovni dan od 7.00 
do 14.30 ure, v sredah do 17.00 ure.

VI. Dopolnitev vloge
Predlagatelje nepopolnih vlog bo komisija v roku osmih (8) dni 

od odpiranja vlog pisno pozvala, da vloge dopolnijo v roku treh (3) 
dni od prejema obvestila. Nepopolna vloga, ki jo predlagatelj v 
navedenem roku ne bo dopolnil, se zavrže.

VII. Koriščenje sredstev
Sredstva bo izbrani prijavitelj koristil na način, ki bo predpisan 

s sklepom o sofinanciranju. Ponudniki, katerih projekti bodo 
sofinancirani iz proračuna Občine Ilirska Bistrica, so dolžni izvesti 
postopke izbire najugodnejšega ponudnika po predpisih, ki urejajo 
javno naročanje blaga in storitev.

VIII. Obvestilo o izidu javnega razpisa
Predlagatelj i bodo o izboru obveščeni v roku petnaj stih (15) dni 

od odpiranja vlog.

OBČINA ILIRSKA BISTRICA

Številka: 410-12/2006 
Datum: 26.01.2006

Snežnik - stran 4 URADNE OBJAVE št. 1 Ilirska Bistrica, 1. februar 2006



OBČINA ILIRSKA BISTRICA
Na podlagi 10. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 22/98), 

'• člena Pravilnika o merilih in kriterijih za sofinanciranje programov 
porta ter najemu športnih objektov v Občini Ilirska Bistrica (Uradne 
ibjave glasila Snežnik, št. 4/99) Pravilnika o spremembah in 
lopolnitvah pravilnika o merilih in kriterijih za sofinanciranje 
irogramov športa ter najemu športnih objektov v Občini Ilirska ter 
'roračuna Občine Ilirska Bistrica za leto2006 (Uradne objave 
asopisa Snežnik, št. 8/2005) objavljamo

JAVNI RAZPIS 
za zbiranje predlogov za 

sofinanciranje programov športa v 
letu 2006

1. Pravico do sofinanciranja športnih programov imajo športna 
Iruštva in njihova združenja, vzgojno-varstveni in vzgojno- 
zobraževalni zavodi in drugi subjekti, ustanovljeni na podlagi 
'akona o društvih, Zakona o zavodih ter Zakona o gospodarskih 
Iružbah, če imajo v svoji dejavnosti registrirano izvajanje športnih 
irogramov in izpolnjujejo naslednje pogoje:

- da imajo sedež v Občini Ilirska Bistrica;
- da imajo organizirano vadbo, v katero je vključenih 

idgovarjajoče število športnikov;
- da imajo zagotovljene materialne in kadrovske pogoje za 

ealizacijo načrtovanih športnih aktivnosti;
- da redno dostavljajo občini podatke o članstvu, poročila o 

ealizaciji programov, plan aktivnosti ter poročila o doseženih 
ezultatih.

2. Iz proračunskih sredstev se bodo sofinancirali naslednji 
irogrami v vrednosti:

I. Športna vzgoja otrok, mladine in študentov - v višini do 
6.032.500,00 SIT

II. Vrhunski šport - v višini do 1.763.575,00 SIT
III. Kakovostni šport - v višini do 3.206.500,00 SIT
IV. Športna rekreacija - v višini do 1.603.250,00 SIT
V. Šport invalidov - v višini do 64.130,00 SIT
VI. Velike mednarodne prireditve in prireditve občinskega 

romena - v višini do 1.603.250,00 SIT
VII. Izobraževanje, usposabljanje in spopolnjevanje strokovnih 

adrov v športu - v višini do 1.378.795,00 SIT
VIII. Športni objekti - 0,00 SIT

Vrednost programov znaša 25.652.000,00 SIT.

3. Iz proračunskih sredstev se bo sofinanciralo tudi tekoče in 
nvesticijsko vzdrževanje športnih objektov v upravljanju športnih 
>rganizacij v višini 5.000.000,00 SIT.

4. Predlagatelji programov morajo posredovati natančen opis 
jrograma s predvidenim številom udeležencev, krajem izvajanja 
irograma in umikom na obrazcih, ki so sestavni del razpisne 
iokumentacije.

Program tekočega in investicijskega vzdrževanje športnih 
)bjektov morajo predlagatelji posredovati na posebnem obrazcu, ki 
e sestavni del razpisne dokumentacije

5. Program mora biti sestavljen po zaporedju iz dmge točke 
azpisa z oznako člena pravilnika o merilih in kriterijih za 
sofinanciranje programov športa, finančno ovrednoten ter dopolnjen 
i navedbo virov sofinanciranja.

6. Predlagatelji morajo programu obvezno priložiti pravilno 
izpolnjen vprašalnik. Obrazci so na voljo v sprejemni pisarni Občine 
Ilirska Bistrica, pritličje, soba št.2.

7. Rok za predložitev prijave je 30 dni od objave razpisa v 
časopisu Snežnik

8. V roku prispele prijave bodo ovrednotene v skladu s 
Pravilnikom o merilih in kriterijih za sofinanciranje programov 
športa ter najemu športnih objektov v Občini Ilirska Bistrica ter 
Pravilnikom o spremembah in dopolnitvah pravilnika o merilih in 
kriterijih za sofinanciranje programov športa ter najemu športnih 
objektov v Občini Ilirska Bistrica.

Sofinanciranje tekočega in investicijskega vzdrževanje športnih 
objektov bo ovrednoteno s smiselno uporabo zgoraj navedenega 
pravilnika.

9. Z izbranimi izvajalci bodo podpisane pogodbe po izvedenem 
ovrednotenju programov in pravnomočnosti sklepov o višini 
sofinanciranja programov športa v letu 2006.

10. Prijave je potrebno v zaprtih kuvertah poslati na naslov 
Občina Ilirska Bistrica, Bazoviška 14, 6250 Ilirska Bistrica, s 
pripisom »Javni razpis za zbiranje predlogov za sofinanciranje 
programov športa 2006 - ne odpiraj« ali oddati v sprejemni pisarni, 
pritličje, soba št. 2.

11. Javni razpis za zbiranje predlogov za sofinanciranje 
programov športa v letu 2006 (vključno z vprašalnikom in obrazci) 
je podan tudi na spletnih straneh Občine Ilirska Bistrica: www.ilirska- 
bistrica.si

Podrobnejše informacije so na voljo pri Romanu Brozina, tel. 
714 13 61.

Številka: 671-3/2006
Datum: 26.01.2006

Župan
Anton Šenkinc, univ. dipl. ekon.

Na podlagi 53. člena Zakona o javnih financah (Ur. list RS, št. 
79/99 in 124/ 00), Odloka o proračunu občine Ilirska Bistrica za 
leto 2006 (Uradne objave glasila Snežnik, št. 8/2005), Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Ur. 1. RS, 
št. 66/01) ter smiselne uporabe sklepa Občinskega sveta Občine 
Ilirska Bistrica o merilih in kriterijih za sofinanciranje humanitarnih 
organizacij in društev ter izplačila enkratnih pomoči (št. 41407-1/ 
00-240 z dne 11.07.2000) Občina Ilirska Bistrica objavlja

JAVNI RAZPIS 
za zbiranje predlogov za 

sofinanciranje humanitarnih 
programov v letu 2006

Predmet javnega razpisa je sofinanciranje programov 
humanitarnih in neprofitnih organizacij, zavodov ter društev, ki imajo 
sedež na območju občine Ilirska Bistrica, oziroma
se njihovi programi izvajajo tudi na območju občine Ilirska Bistrica 
in vključujejo njene občane.

Snežnik - stran 2 URADNE OBJAVE št. 1 Ilirska Bistrica, 1. februar 2006



Za izvajanje razpisanih programov ima Občina Ilirska Bistrica 
v proračunu za leto 2006 zagotovljenih 2.670.000,00 SIT.

Sofinancirajo se:
- programi, ki so namenjeni reševanju socialnih stisk in težav 

občanov
- programi skupin za samopomoč

Na razpis se lahko prijavijo naslednji predlagatelji programov:
- dobrodelne organizacije in društva kot prostovoljne in 

neprofitne organizacije, ki so ustanovljene z namenom, da bi reševale 
socialne stiske in težave občanov

- invalidske organizacije in društva kot prostovoljne in neprofitne 
organizacije, ki so ustanovljene za reševanje posebnih socialnih 
programov in storitev, utemeljene na značilnostih invalidov po 
posameznih funkcionalnih okvarah, ki ogrožajo položaj invalidov

- druge neprofitne organizacije in društva, ki na območju občine 
Ilirska Bistrica oziroma za njene občane izvajajo razpisane programe.

Predlagatelji morajo ob prijavi na razpis posredovati naslednje 
podatke:

- izpolnjen obrazec (vlogo za prijavo na razpis - lahko dvignete 
sprejemni pisarni Občine Ilirska Bistrica (pritličje, soba št.2), 
Bazoviška 14, 6250 Ilirska Bistrica, vsak delovni dan med 7.00 in 
14.30 uro)

- dokazilo, da imajo sedež na območju občine Ilirska Bistrica 
oz., da izvajajo program tudi za občane občine Ilirska Bistrica

- poročilo o delu in finančno poročilo za leto 2005
- program dela in finančni načrt za leto 2006
- izjavo, da imajo urejeno evidenco o članstvu, navedbo števila 

članov z območja občine Ilirska Bistrica, specificiran po naseljih 
(navedba naselja, navedba števila članov iz naselja, navedba višine 
članarine za posameznika).

Merila za dodelitev sredstev so:
- kvaliteta in zahtevnost programov,
- število članov z območja občine Ilirska Bistrica,
- področje delovanja (občinske, regijske, državne, mednarodne 

organizacije).

Rok za predložitev prijav je 30 dni od objave tega razpisa v 
časopisu Snežnik. Prijave morajo biti oddane v zaprti kuverti z 
oznako “Javni razpis za humanitarne programe 2006” na naslov: 
Občina Ilirska Bistrica, Bazoviška 14, 6250 Ilirska Bistrica. Na 
kuverti mora biti naveden polni naziv in sedež predlagatelja. 
Upoštevane bodo vloge, ki bodo do zadnjega dne predpisanega roka 
do vključno 12. ure oddane v sprejemni pisarni Občine Ilirska 
Bistrica, Bazoviška 14 ter vloge, ki bodo do zadnjega dne 
predpisanega roka oddane na Pošti Slovenije, z oznako 
»Priporočeno«.

O izboru izvajalcev in višini sredstev bodo kandidati obveščeni 
v roku 15 dni po sprejemu sklepa s strani župana. Izbor in vrednotenje 
programov bo opravil Odbor za družbene dejavnosti.

Javni razpis za zbiranje predlogov za sofinanciranje humanitarnih 
programov v letu 2006 in obrazec je podan tudi na spletnih straneh 
Občine Ilirska Bistrica: www.ilirska-bistrica.si

Dodatne informacije so vam na voljo na občinski upravi, oddelek 
za družbene dejavnosti (05 71 41 361).

OBČINA ILIRSKA BISTRICA
Številka: 410-13/2006
Datum: 26.01.2006

OBČINA ILIRSKA BISTRICA
ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI
Občina Ilirska Bistrica, Bazoviška 14, 6250 Ilirska Bistrica na 

podlagi določil Odloka o proračunu Občine Ilirska Bistrica za leto 
2006 (Uradne objave glasila Snežnik, št. 8/2005) in Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Ur. 1. RS, 
št. 47/03) objavlja

JAVNI RAZPIS 
za zbiranje predlogov za 
sofinanciranje obnove in 
vzdrževanja spomenikov 

v Občini Ilirska Bistrica v letu 2006
I. Predmet javnega razpisa:
Predmet razpisa je zbiranje predlogov za sofinanciranje obnove 

in vzdrževanja spomenikov na območju Občine Ilirska Bistrica v 
letu 2006.

Višina sredstev, ki so za predmet javnega razpisa, v proračunu 
Občine Ilirska Bistrica za leto 2006 znaša 4.012.206,00 SIT na 
proračunski postavki št. 152.

II. Pogoji, ki jih morajo izpolnjevati predlagatelji:
Na razpis z zbiranjem ponudb se lahko prijavijo lastniki ali 

upravljavci spomenikov, drugih infrastrukturnih objektov s področja 
kulturne dediščine in spominskih obeležij, lociranih na območju 
Občine Ilirska Bistrica.

III.
Merila in kriteriji za dodelitev sredstev in obravnavo vlog:
Pri vrednotenju vlog se bodo upoštevali predvsem naslednji 

kriteriji:
- nižji predvideni znesek sofinanciranja stroškov obnove in 

vzdrževanja oz. višina zagotovljenih lastnih sredstev investitoija. Iz 
proračuna Občine Ilirska Bistrica se sofinancira največ 50% vrednosti 
investicije;

- pomembnost spomenika z vidika kulturne dediščine;
- zaključek del ali predvidene faze obnove in vzdrževanja v letu 

2006;
- vrsta predvidenih del za obnovo in vzdrževanje. Prednost pri 

sofinanciranju bodo imeli predlagatelji, katerih posegi so namenjeni 
preprečevanju nastajanja ali povečevanja škode na objektu. Obnove 
dostopnih poti, stopnišč ter obzidij niso predmet tega razpisa;

Pri obravnavanju vlog se bodo upoštevala naslednja merila:
Po merilu iz 1. točke lahko predlagatelj prejme največ 10 točk, 

in sicer za predvideno sofinanciranje investicije s strani Občine Ilirska 
Bistrica v obsegu 0,01-15,00%-10 točk, od 15,01-30,00% - 6 točk, 
30,01-40,00% - 4 točke ter 40,01-50,00% - 2 točki.

Po merilu iz 2. točke predlagatelj prejme 10 točk za obnovo in 
vzdrževanje spomenika lokalnega pomena, ki je bil razglašen z 
odlokom Občine Ilirska Bistrica, za obnovo in vzdrževanje 
infrastrukturnih objektov s področja kulturne dediščine, ki so 
varovani z varstvenim režimom I. stopnje prejme predlagatelj 7 točk 
oz. 5 točk za objekte varovane z varstvenim režimom II. stopnje, od 
1 do 3 točk pa prejme predlagatelj za obnovo in vzdrževanje 
infrastrukturnega objekta, za katerega je pri pristojni enoti Zavoda 
za varstvo naravne in Kulturne dediščine RS vložen predlog za 
uvrstitev pred 31.01.2005 in ta še ni kategoriziran ter predlagatelj, 
ki v prijavi predlaga vzdrževanje spominskega obeležja.

Ilirska Bistrica, 1. februar 2006 URADNE OBJAVE št. 1 Snežnik - stran 3


